Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
,SAO

FL No
o

Rubri #a

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2516101701-DL

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 17/11/2025, às 08:00h (oito horas),

horário de Brasília/DF, estará realizando dispensa de licitação, tombado

sob o 2516101701-DL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMA

INFORMATIZADO (SOFTWARE), EM AMBIENTE WEB, DESTINADO

AO CADASTRO FUNCIONAL, À GESTÃO DE PESSOAL E AO

PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO,

COMPREENDENDO SUPORTE TÉCNICO MENSAL, ABRANGENDO

MANUTENÇÃO CORRETIVA, ADAPTATIVA E EVOLUTIVA, CUJA

SOLUÇÃO DEVERÁ ATENDER ÁS EXIGÊNCIAS LEGAIS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POSSUIR CAPACIDADE DE

INTEGRAÇÃO COM O SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS -

SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ (TCE/CE),

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

QUIXERAMOBIM/CE, o qual encontra-se na íntegra na sede da

comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707,

Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores Informações: no endereço citado,

no 	horário 	de 	08:00h 	às 	12:00h 	ou 	no 	site

https://www.Quixeramobim.ce.qov.br/.  MAX RONNY PINHEIRO -

AGENTE DE CONTRATAÇÃO.